АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИСКИТИМА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2023 Искитим № 2562

О внесении изменений в постановление администрации города Искитима
Новосибирской области от 12.12.2023 № 2482 «Об установлении

публичного сервитута»

В целях исправления технической ошибки, администрация города
Искитима Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Искитима
Новосибирской области от 12.12.2023 № 2482 «Об установлении публичного
сервитута» изменения, добавив в пункт 1 подпункт 1.5. следующего
содержания: «1.5. Части земельного участка, с кадастровым номером
54:33:040292:18, площадью 35 кв.м., с местоположением: Местоположение
установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.
Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, г.
Искитим, ул. Низинная, дом 1, вид разрешенного использования: в целях
эксплуатации жилого дома, категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12.12.2023г.

Глава С.В.Завражин